Form No. 3471-899 Rev B

Sats for trehjulsdrift

TORO® Traktorenhet i serien Greensmaster® TriFlex ® 3300/3400
Modellnr 04714

Monteringsanvisningar

Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvdgagangssatt Beskrivning Antal Anvandning
1 Inga delar kravs - Forbereda maskinen.
2 Inga delar kravs - Ta bort det befintliga hjulet.
3 -SrLariil?PAgjt¥r?/;rlim) ; Montera tradslangstyrningen.
Skruv (%2 x 2 %2 tum) 2
Lasmutter 4
4 Hjulmotorenhet ! Montera motoranordningen.
Hydraulkopplingar 2
Insexskruv (V2 x 3 % tum) 4
Mellanlagg 1
Roérklamma 2
5 gﬁ:\?ig?fgl:%a; tum) ? Montera stalledningarna.
Skyddsplat 1
Slangkonsol 1
Skruv (5/16 x 7s tum) 2
6 Flansmutter (5/16 tum) 6 Montera slangkonsolen.
Slangskydd 1
Tradenhet 1
45° hydraulkoppling (1 1/16 tum, 12 tpi 1
SAE-ande)
45° hydraulkoppling (7 tum, 14 tpi 1
SAE-ande)
Kabelband 2
Flansmutter 1 )
7 Skyddsplat 1 Montera drivslangarna.
Roérklamma 1
Skruv 2
Mutter 1
R-klamma 1
O-ring 1
ey |
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA
34 7 1 -89 9 *

Bloomington, MN 55420 Registrera din produkt pa www.Toro.com. Med ensamratt *



1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1. Parkera maskinen pa en plan yta.
2. Sank klippenheterna.
3. Koppla in parkeringsbromsen.
4. Stang av motorn och ta ut nyckeln.

2

Ta bort det befintliga hjulet

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1. HOj enheten med svanghjulsgaffelns lyftpunkt
(Figur 1).

G015816

9015816

1. Hjulmuttrar 4. Skruvar
2. Hjulanordning 5. Svanghjulsgaffel
3. Hijulnav 6. Svanghjulsgaffelns

lyftpunkt

2. Ta bort hjulanordningen fran hjulnavet. Spara
hjulmuttrarna (Figur 1).

3. Ta bort de fyra skruvarna och de tva muttrarna
som faster hjulnavet vid svanghjulsgaffeln (Figur
1). Kassera alla objekt.

4. Ta bort de tva skruvarna och de tva muttrarna
som haller fast den vertikala styrtappen mot

svanghjulsgaffeln (Figur 1). Kassera dessa
objekt.

Viktigt: Lossa inte pa de tva kvarvarande
skruvarna som haller fast spindeln mot
svanghjulsgaffein.

3

Montera tradslangstyr-
ningen

Delar som behovs till detta steg:

1 Tradslangstyrning

2 Skruv (2 x 1 %2 tum)

Tillvagagangssatt

1. Montera trddslangstyrningen pa svanghjulsgaf-
feln och fast den med tva skruvar (2 x 1 %2 tum).

2. Dra at skruvarna till 101,7 Nm.

G015817

9015817

Figur 2

1. Tradslangstyrning 3. Skruv (*2x 1 %% tum)

2. Svanghjulsgaffel




4

Montera motoranordningen

Delar som behovs till detta steg:

2 Skruv (2 X 2 V2 tum)

4 Lasmutter

1 Hjulmotorenhet

2 Hydraulkopplingar

4 Insexskruv (V2 x 3 % tum)
1 Mellanlagg

Tillvagagangssatt
1. Montera 45-gradershydraulkopplingarna i

hjulmotorn och rikta in dem ungefar enligt Figur

3. Lat kopplingarna vara l6sa.

G015818

9015818

Figur 3
1. Skruv 5. Hydraulkopplingar
2. Lasmutter 6. Mellanlagg
3. Hjulnav 7. Insexskruv
4. Hjulmotoranordning

9524135

Figur 4

Styrgaffel — tva gdngade 3. Gangade hal

hal och tvd genomgaende

hal

Genomgaende hal 4. Styrgaffel — 4
genomgaende hal

2. Montera hjulnavet pa motorenheten och dra at

till 339-540 Nm.

3. Kontrollera om maskinen har en hjulgaffel med

fyra gangade hal eller en kombination av tva
gangade hal och tva genomgaende hal dar

hjulmotorenheten monteras pa hjulgaffeln (Figur

4).

Utfor tillampligt steg for den hjulgaffel som
maskinen ar utrustad med:

* For maskiner med hjulgafflar som har
tva gangade hal och tva genomgaende
hal dar hjulmotorenheten monteras pa
hjulgaffeln: Montera hjulmotorenheten
och mellanlaggsplattan pa hjulgaffeln
(placera mellanlagget mellan motorn och
hjulgaffeln) och fast det med tva insexskruvar
(Y2 x 3% tum), tva bultar (Y2 x 2% tum), och
tva lasmuttrar (Figur 3).

* For maskiner med hjulgafflar som har
fyra gdangade hal dar hjulmotorenheten
monteras pa hjulgaffeln: Montera
hjulmotorenheten och mellanlaggsplattan
pa hjulgaffeln (placera mellanlagget mellan



motorn och hjulgaffeln) och fast det med
fyra insexskruvar (2 x 3% tum) och fyra
[&smuttrar (Figur 5).

9524139

G015819

Figur 5
1. Lasmutter 4. Hydraulkopplingar
2. Hjulnav 5. Mellanlagg Figur 6 et
3. Hjulmotoranordning 6. Insexskruv
1. Rorklamma 3. Skyddsplat
2. Hydraulledningar 4. Skruv

5. Dra at skruvarna till 101,7 Nm.

2. Montera rérklamman pa svanghjulsgaffeln.
Justera anordningen sa att den passar ihop med
hydraulkopplingarna och rérklammorna (Figur
6).

3. Fast rérklammorna med en skyddsplat och en

Montera stalledningarna * skruv (5/16 x 1 % tum) enligt Figur 6.

Viktigt: Dra inte at helt forran i sista steget.

Delar som behovs till detta steg:
g 4. Fast slangkopplingarna och hydraulkoppling-

2 Rérklamma arna. Anvand en stodnyckel for att eliminera
vridning av rorledningar.

2 Hydraulledningar
1 Skruv (5/16 x 1 % tum)

1 | skyddsplat 6

Tillvagagangssatt Montera slangkonsolen

1. Montera I6st fast stalhydraulledningarna pa
hjulmotorkopplingarna (Figur 6).

Delar som behovs till detta steg:

1 Slangkonsol

2 Skruv (5/16 x %s tum)
6 Flansmutter (5/16 tum)
1 Slangskydd

1 Tradenhet

Bensindrivna traktorenheter

Montera slangfastet pa ramen och fast det med tva
skruvar (5/16 x % tum) och tva flansmuttrar (5/16 tum)
enligt Figur 7.




7

Montera drivslangarna

Delar som behovs till detta steg:

1 45° hydraulkoppling (1 1/16 tum, 12 tpi SAE-ande)
1 45° hydraulkoppling (& tum, 14 tpi SAE-ande)
2 Kabelband
1 Flansmutter
1 Skyddsplat
VA 1 Rorklamma
q015821
Figur 7 2 Skruv
1. Skruv (5/16 x % tum) 3. Flansmutter (5/16 tum) 1 Mutter
2. Slangkonsol 1 R-klamma
1 O-ring

Dieseldrivna traktorenheter Tillvigagangssitt

1.  Montera tradenheten pa ramen med hjalp av tva 1

skruvar (5/16 tum) och tva muttrar (Figur 8). Koppla loss den lagre hydraulpumpslangen

fran pumpen och fran den évre motorvaggens
T-stycke till de framre motorerna. Kassera
slangen (Figur 9).

G015822

9015822

Figur 9

1. Hydraulpump (Eaton) 3. T-stycke

2. 45° hydraulkoppling
(1 1/16 tum, 12 tpi

G015202105820 SAE-ande visas)

Figur 8

1. Skruv 4. Mutter 2. Endast bensindriven traktorenhet: Ta bort den
2. Slangskydd 5. Skruv (5/16 tum) nedre hydraulkopplingen pa 90° fran pumpen

3. Tradenhet och byt ut den mot Idmplig hydraulkoppling pa
45° enligt hydraulpumpen pa maskinen:

2. Montera slangskyddet pa tradenheten med hjalp
av tva skruvar och tva muttrar.




2. Flansmutter
3. Skyddsplat

* Maskiner utrustade med en Eaton-pump:
Montera kopplingen med en 1 1/16 tum,
12 tpi SAE-ande.

* Maskiner utrustade med en Danfoss-pump:
Montera kopplingen med en % tum, 14 tpi
SAE-ande.

Kopplingen ska vara 16s samt vand uppat och
utat (Figur 9).

For slangen (med raka kopplingar i bada
andarna) genom styrningen pa svanghjulsgaffeln
och fast den mot den nedre stalledningen.

Fast den motsatta anden vid den nedre
hydraulpumpskopplingen (Figur 10 eller Figur
11).

For resten av slangen genom slangstyrningen
och fast den pa den 6vre stalledningen. Fast den
motsatta anden och O-ringen pa T-rorsfastet for
framhjulsmotorn (Figur 10 eller Figur 11).

Figur 10

Dieselmotor

Kabelband 4. Rorklamma

5. Skruv
6. Framre motormontering

7. Hydraulpumpsmontering

Montera bada slangenheterna i rorklamman
vid slangskyddsdelningen och fast den pa
kopplingen. (Figur 10; eller Figur 11).

Dra at kontramuttrarna pa motorkopplingarna.

Montera dacket och fast det med hjulmuttrarna
du tog bort tidigare.

Vrid svanghjulsgaffeln och justera slangen till
ratt lage genom att féra den korrekt genom
slangstyrningen och klamman.

Anvand kabelband fér slangenheterna som
pa bilden (Figur 10 eller Figur 11). Fast alla
slangandar, kopplingar och klammor.

Vrid svanghjulsgaffeln helt i en riktning och
kontrollera att det foreligger ett spel mot dacket,
ramen och tanken.

G015823
9015823

10. R-klamma (monteras pa
yttre slang, endast pa
slangskydd)

8. Mutter
9. Skruv




9530011

Figur 11
Bensinmotor

1. Kabelband 4, Rorklamma 7. Hydraulpumpsmontering

2. Flansmutter 5. Skruv 8. Fast gasvajern pa ramen med ett
kabelband pa den har platsen.

3. Skyddsplat 6. Framre motormontering 9. O-ring




TORO.

Countonit.





